ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N. 179/2024 – FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)

INTERESSADA: LAR SAGRADA FAMILIA – CNPJ 03.132.520/0001-46.

Às catorze horas do dia oito do mês de abril de dois mil e vinte e cinco (08/04/2025), a Comis-

são de Contratação, designada pela Portaria n. 26, de 08 de janeiro de 2025, efetuou a análise

dos documentos de habilitação, bem como da manifestação dos Técnico da Assistência Social

e demais documentos apresentados pela interessada passando a fazer a seguinte diligência:

Considerando que a licitante interessada LAR SAGRADA FAMILIA – CNPJ

03.132.520/0001-46., apresentou a documentação complementar, conforme os TERMOS DA

DILIGENCIA.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,

impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório,

decide-se pela HABILITAÇÃO da interessada neste procedimento de credenciamento, con-

forme Edital.

Nada mais havendo, o Agente de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Jorge Mateus Marchetti Junior Lourdes Moser Karine Kaspareit Lorenzi

		2025-04-08T14:03:53-0300
	JORGE MATEUS MARCHETTI JUNIOR:07174742912 1

		2025-04-08T14:27:08-0300
	KARINE KASPAREIT LORENZI:06815297926 2

		2025-04-08T14:44:08-0300
	LOURDES MOSER:38143453987 3